
 

 

VERBALE NR.7 DEL 17/10/2022  

L’anno 2022, il giorno 17 del mese di ottobre, previa convocazione prot. nr. 540 dell’11/10/2022, si è riunito 

il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Avellino per discutere e deliberare sul seguente 

punto all’Ordine del Giorno: 

- Elezioni per il rinnovo del Consiglio Nazionale degli Ingegneri, quinquennio 2022/2027. 

Alle ore 18:15 sono presenti i Consiglieri Giovanni ACERRA, Claudio CASALINO, Gennaro BUONOPANE, 

Ylenia COLELLA, Paolo DE FALCO, Rocco DI PIETRO, Antonio Gerardo DONATIELLO, Silvana 

GAMBALE, Maria Cristina LI PIZZI, Roberta MUSCATI, Elvio RODIA, Guido Junior SARNO e Susanna 

Maria VIGLIOTTA. 

Il Consigliere Antonio PISANO ha comunicato la propria impossibilità a partecipare alla odierna seduta di 

Consiglio. 
Il Consiglio dell’Ordine, 

- vista la nota prot.m_dg.DAG.26/08/2022.0173699.U del 26/08/2022 con la quale il Ministero della 

Giustizia, ai sensi dell’art. 5 comma 6 del D.P.R. 169/2005 e dell'art. 6 comma 2 del Regolamento recante 

le procedure di elezioni per la tutela del genere meno rappresentato e per la votazione telematica dei 

Consigli territoriali, ha indetto le elezioni per il rinnovo del Consiglio Nazionale Ingegneri per il giorno 17 

ottobre 2022,  

- esaminati gli elenchi dei candidati pubblicati sul sito del C.N.I., suddivisi tra iscritti alla Sezione A e iscritti 

alla Sezione B dell’Albo, 

dopo ampia e partecipata discussione 

DELIBERA 

all’unanimità dei presenti, di votare per i seguenti candidati: 

▪ per la Sezione A 

1) CAPPIELLO CARLA - nata il 11/08/1961 - iscrizione Albo 16/02/1987 - Ordine Roma - res. Roma, 

Via Colleferro 5 

2) CATTA SANDRO - nato il 26/10/1973 - iscrizione Albo 21/01/1998 - Ordine Cagliari - res. Cagliari, 

via Lucca 14 

3) CONDELLI DOMENICO - nato il 09/10/1979 - iscrizione Albo 14/05/2005 - Ordine Reggio Calabria 

- res. Reggio Calabria, via Vallelunga 202 

4) COSENZA EDOARDO - nato il 03/05/1958 - iscrizione Albo 22/03/1983 - Ordine Napoli - res. 

Napoli, corso Vittorio Emanuele 715 

5) MARGIOTTA GIUSEPPE MARIA - nato il 19/01/1953 - iscrizione Albo 26/02/1982 - Ordine Enna 

- res. Enna, via Orfanatrofio 3 

6) MASCIOVECCHIO ELIO - nato l'08/04/1962 - iscrizione Albo 24/06/1992 - Ordine L’Aquila - res. 

L’Aquila, Via delle Rose 10 - Paganica 

7) MONACO FELICE ANTONIO - nato il 20/10/1957 - iscrizione Albo 19/06/1987 - Ordine Bologna - 

res. Bologna, via Spartaco 17 

8) PERRINI ANGELO DOMENICO - nato il 15/01/1948 - iscrizione Albo 12/01/1973 - Ordine Bari - 

res. Alberobello (BA), viale Margherita 23 

9) PETRILLO TIZIANA - nata il 20/07/1973 - iscrizione Albo 16/10/2001 - Ordine Caserta - res. Caserta, 

via Ruffo Santa Barbara 4 

10) ROMAGNOLI ALBERTO - nato il 24/06/1972 - iscrizione Albo 26/11/1998 - Ordine Ancona - res. 

Ostra (AN), via Santa Maria Goretti 37 

11) SASSETTI IRENE - nata il 10/06/1981 - iscrizione Albo 24/04/2009 - Ordine Livorno - res. Livorno, 

via Toti 17 

12) SAVIO DEBORAH - nata il 12/01/1974 - iscrizione Albo 26/01/2016 - Ordine Genova - res. Cicagna 

(GE), piazza NN SS dei Miracoli 21/2 

13) SCAPPINI LUCA - nato il 16/11/1968 - iscrizione Albo 05/10/1995 - Ordine Verona - res. Verona, 

via Doberdò 6 

14) VAUDANO REMO GIULIO - nato il 04/01/1955 - iscrizione Albo 16/06/1982 - Ordine Torino - res. 

Torino, via Le Chiuse 58 

▪ per la Sezione B 

15) CHIAROLINI IPPOLITA - nata il 16/11/1973 - iscrizione Albo 09/11/2011 - Ordine Brescia - res. 

Darfo Boario Terme (BS), Località Fontanelli 2. 

La scheda “Questionario”, così compilata, allegata al presente verbale siglata dal Presidente, sarà 

immediatamente inviata al Ministero, secondo le indicazioni riportate sulla scheda stessa. 

Del che è verbale che si chiude alle ore 19:00 

 



 

 

Il presente Verbale è redatto ai sensi dell’art. 13 del vigente Regolamento delle attività del Consiglio e, quindi, 

le determinazioni adottate nella presente seduta del Consiglio sono immediatamente esecutive e valide. 

 

      IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

        (ing. Claudio CASALINO)   (ing. Giovanni ACERRA) 

 

 

 

 I CONSIGLIERI 

 

 (ing. Gennaro BUONOPANE) __________________________________ 

 (ing. Ylenia COLELLA) __________________________________ 

 (ing. Paolo DE FALCO) __________________________________ 

 (ing. Rocco DI PIETRO) __________________________________ 

 (ing. Antonio G. DONATIELLO) __________________________________ 

 (ing. Silvana GAMBALE) __________________________________ 

 (ing. Maria Cristina LI PIZZI) __________________________________ 

 (ing. Roberta MUSCATI) __________________________________ 

 (ing. Elvio RODIA) __________________________________ 

 (ing. iunior Guido Junior SARNO) __________________________________ 

 (ing. Susanna Maria VIGLIOTTA) __________________________________ 

 

 

 

 

 

 


